Universidad Tecnolégica del Sur del Estado de Morelos

ESTADO ANA!_iTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Fecha: 06/10/2025

01/01/2025 Al

31/12/2025

L
U SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Concepto

Aprobado

Ampliacion

Reduccién

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. GASTO NO ETIQUETADO

1000 SERVICIOS PERSONALES

1100

1200

1300

1400
1500

1600
1700

1800

REMUNERACIONES
AL PERSONAL DE
CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES
AL PERSONAL DE
CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES
ADICIONALES Y
ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS
PRESTACIONES
SOCIALES Y
ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS
A SERVIDORES
PUBLICOS

IMPUESTO SOBRE
NOMINAS Y OTROS
QUE SE DERIVEN DE
UNA RELACION
LABORAL

2000 MATERIALES Y
SUMINISTROS

2100

MATERIALES DE
ADMINISTRACION,
EMISION DE
DOCUMENTOS Y
ARTICULOS
OFICIALES

21,716,542.61
15,587,331.56

7,693,872.90

385,000.00

3,380,805.29

2,089,116.44
2,038,536.93

0.00

0.00

0.00

1,509,000.00

440,000.00

3,187,615.41
913,855.62

842,221.77

0.00

0.00

10,360.87
61,272.98

0.00

0.00

0.00

599,436.06

390,498.03

2,680,391.39
931,374.35

23,834.51

17,518.73

873,573.93

0.00
16,447.18

0.00

0.00

0.00

494,693.31

113,063.39

22,223,766.63
15,569,812.83

8,512,260.16

367,481.27

2,507,231.36

2,099,477.31
2,083,362.73

0.00

0.00

0.00

1,613,742.75

717,434.64

12,968,345.16
8,253,347.65

6,118,189.12

272,292.78

684,423.21

249,745.63
928,696.91

0.00

0.00

0.00

941,786.38

421,994.79

12,748,046.85
8,236,735.86

6,118,189.12

272,292.78

684,423.21

233,133.84
928,696.91

0.00

0.00

0.00

933,127.75

420,545.79

9,255,421.47
7,316,465.18

2,394,071.04

95,188.49

1,822,808.15

1,849,731.68
1,154,665.82

0.00

0.00

0.00

671,956.37

295,439.85
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ESTADO ANA!_iTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Fecha:

06/10/2025

01/01/2025 Al

31/12/2025

L
U SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Concepto

Aprobado

Ampliacion

Reduccién

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. 2000 2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3000
3100
3200

ALIMENTOS Y
UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y
MATERIALES DE
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y
ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS
QUIMICOS,
FARMACEUTICOS Y
DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y
ADITIVOS

VESTUARIO,
BLANCOS, PRENDAS
DE PROTECCION Y
ARTICULOS
DEPORTIVOS

MATERIALES Y
SUMINISTROS PARA
SEGURIDAD

HERRAMIENTAS,
REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE
ARRENDAMIENTO

110,000.00

0.00

124,000.00

11,000.00

279,000.00

196,000.00

0.00

349,000.00

4,500,211.05
172,350.81
95,481.45

37,736.49

0.00

78,700.60

13,535.73

26,985.41

14,409.88

0.00

37,569.92

1,528,908.45
58,528.00
43,961.51

10,000.00

0.00

15,612.26

4,345.60

0.00

82,163.88

0.00

269,508.18

1,254,323.73
34,458.35
74,744.01

137,736.49

0.00

187,088.34

20,190.13

305,985.41

128,246.00

0.00

117,061.74

4,774,795.77
196,420.46
64,698.95

101,935.99

0.00

144,425.29

18,690.13

140,429.81

45,171.15

0.00

69,139.22

3,609,461.01
150,480.35
59,172.95

96,184.99

0.00

144,173.66

18,690.13

139,849.81

45,171.15

0.00

68,512.22

3,414,433.12
142,063.75
55,275.35

35,800.50

0.00

42,663.05

1,500.00

165,555.60

83,074.85

0.00

47,922.52

1,165,334.76
45,940.11
5,526.00
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Fecha:

06/10/2025

01/01/2025 Al

31/12/2025

L
U SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Concepto

Aprobado

Ampliacion

Reduccién

Modificado

Devengado

Pagado Subejercicio

l. 3000 3300

3400

3500

3600

3700

3800

3900

4000

SERVICIOS
PROFESIONALES,
CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

SERVICIOS

FINANCIEROS,
BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE
INSTALACION,
REPARACION,
MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

SERVICIOS DE
COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE
TRASLADO Y
VIATICOS

SERVICIOS
OFICIALES

OTROS SERVICIOS
GENERALES

TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

4100

4200

4300

4400

TRANSFERENCIAS
INTERNAS Y

ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL
RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

1,810,200.00

186,999.99

956,638.96

120,000.00

266,000.00

225,000.00

667,539.84

120,000.00

0.00

0.00

0.00

120,000.00

211,574.74

17,195.47

804,390.49

25,700.57

88,911.99

222,185.45

56,460.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

495,323.76

0.00

156,657.69

35,380.00

125,315.58

150,365.57

182,078.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,526,450.98

204,195.46

1,604,371.76

110,320.57

229,596.41

296,819.88

541,921.30

120,000.00

0.00

0.00

0.00

120,000.00

1,161,172.90

93,680.71

1,403,542.34

75,494.46

133,750.47

233,782.83

298,384.00

18,334.84

0.00

0.00

0.00

18,334.84

1,100,435.30 365,278.08

72,010.51 110,514.75

1,391,512.34 200,829.42

74,735.24 34,826.11

102,076.47 95,845.94

177,940.16 63,037.05

298,384.00 243,537.30

18,334.84 101,665.16

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

18,334.84 101,665.16
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Fecha: 06/10/2025

01/01/2025

Al

31/12/2025

47 SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Concepto

Aprobado

Ampliacion

Reduccién

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. 4000 4500

4600

4900

PENSIONES Y
JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A
FIDEICOMISOS,
MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

TRANSFERENCIAS AL
EXTERIOR

5000 BIENES MUEBLES,
INMUEBLES E INTANGIBLES

5100

5200

5300

5400

5500

5600

5700

5800
5900

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y
EQUIPO
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO
DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA
Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

ACTIVOS
BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS
INTANGIBLES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

145,415.28

18,560.00

126,855.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

145,415.28

18,560.00

126,855.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

145,415.28

18,560.00

126,855.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

145,415.28

18,560.00

126,855.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
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Fecha:

06/10/2025

01/01/2025

Al

31/12/2025

47 SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Concepto

Aprobado

Ampliacion

Reduccién

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. 6000
6100

6200

6300

7000

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN
BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

OBRA PUBLICA EN
BIENES PROPIOS

PROYECTOS
PRODUCTIVOS Y
ACCIONES DE
FOMENTO

INVERSIONES

FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

7100

7200

7300

7400

7500

7600

7900

INVERSIONES PARA
EL FOMENTO DE
ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y
PARTICIPACIONES DE
CAPITAL

COMPRA DE TITULOS
Y VALORES

CONCESION DE
PRESTAMOS

INVERSIONES EN
FIDEICOMISOS,
MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES
FINANCIERAS

PROVISIONES PARA
CONTINGENCIAS Y
OTRAS
EROGACIONES
ESPECIALES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
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47 SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 06/10/2025 01/01/2025 Al 31/12/2025
Concepto Aprobado Ampliacion Reduccion Modificado Devengado Pagado Subejercicio
l. 8000 PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES
8100 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8300 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8500 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9000 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9100 AMORTIZACION DE LA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA
9200 INTERESES DE LA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA
9300 COMISIONES DE LA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA
9400 GASTOS DE LA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA
9500 COSTO POR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COBERTURAS
9600 APOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCIEROS
9900 ADEUDOS DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EJERCICIOS
FISCALES
ANTERIORES
(ADEFAS)
1. GASTO ETIQUETADO 12,103,909.00 15,000.00 15,000.00 12,103,909.00 5,918,478.66 5,918,478.66 6,185,430.34
1000 SERVICIOS PERSONALES 11,237,225.00 0.00 0.00 11,237,225.00 5,322,013.46 5,322,013.46 5,915,211.54
1100 REMUNERACIONES 7,693,872.70 0.00 0.00 7,693,872.70 4,644,164.66 4,644,164.66 3,049,708.04
AL PERSONAL DE
CARACTER
PERMANENTE
1200 REMUNERACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AL PERSONAL DE
CARACTER
TRANSITORIO
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Fecha:

06/10/2025

01/01/2025 Al

31/12/2025

47 SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Concepto

Aprobado

Ampliacion

Reduccién

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

II. 1000 1300

1400
1500

1600
1700

1800

2000

REMUNERACIONES
ADICIONALES Y
ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS
PRESTACIONES
SOCIALES Y
ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS
A SERVIDORES
PUBLICOS

IMPUESTO SOBRE
NOMINAS Y OTROS
QUE SE DERIVEN DE
UNA RELACION
LABORAL

MATERIALES Y

SUMINISTROS

2100

2200

2300

2400

MATERIALES DE
ADMINISTRACION,
EMISION DE
DOCUMENTOS Y
ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y
UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y
MATERIALES DE
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y
ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

1,243,618.30

1,655,393.60
644,340.40

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,243,618.30

1,655,393.60
644,340.40

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

328,916.84

0.00
348,931.96

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

328,916.84

0.00
348,931.96

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

914,701.46

1,655,393.60
295,408.44

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Fecha: 06/10/2025

01/01/2025 Al

31/12/2025

47 SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Concepto

Aprobado

Ampliacion

Reduccién

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

II. 2000 2500

2600

2700

2800

2900

PRODUCTOS
QUIMICOS,
FARMACEUTICOS Y
DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y
ADITIVOS

VESTUARIO,
BLANCOS, PRENDAS
DE PROTECCION Y
ARTICULOS
DEPORTIVOS

MATERIALES Y
SUMINISTROS PARA
SEGURIDAD

HERRAMIENTAS,
REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES

3000 SERVICIOS GENERALES

3100
3200

3300

3400

3500

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE
ARRENDAMIENTO

SERVICIOS
PROFESIONALES,
CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

SERVICIOS
FINANCIEROS,
BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE
INSTALACION,
REPARACION,
MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

866,684.00
720,000.00

0.00

146,684.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,000.00
0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

866,684.00
720,000.00

0.00

131,684.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

596,465.20

462,990.00

0.00

121,475.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

596,465.20
462,990.00

0.00

121,475.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

270,218.80
257,010.00

0.00

10,208.80

0.00

0.00
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Fecha: 06/10/2025

01/01/2025

Al

31/12/2025

47 SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Concepto

Aprobado

Ampliacion

Reduccién

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

II. 3000 3600

3700

3800

3900

SERVICIOS DE
COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE
TRASLADO Y
VIATICOS

SERVICIOS
OFICIALES

OTROS SERVICIOS
GENERALES

4000 TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

4100

4200

4300

4400
4500

4600

4900

TRANSFERENCIAS
INTERNAS Y

ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL
RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y
JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A
FIDEICOMISOS,
MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

TRANSFERENCIAS AL
EXTERIOR

5000 BIENES MUEBLES,
INMUEBLES E INTANGIBLES

5100

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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Fecha:

06/10/2025

01/01/2025

Al

31/12/2025

47 SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Concepto

Aprobado

Ampliacion

Reduccién

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

II. 5000 5200

5300

5400

5500

5600

5700

5800
5900

6000
6100

6200

6300

MOBILIARIO Y
EQUIPO
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO
DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA
Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

ACTIVOS
BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS
INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN
BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

OBRA PUBLICA EN
BIENES PROPIOS

PROYECTOS
PRODUCTIVOS Y
ACCIONES DE
FOMENTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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47 SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

DEUDA PUBLICA

06/10/2025 01/01/2025 Al 31/12/2025
Concepto Aprobado Ampliacion Reduccion Modificado Devengado Pagado Subejercicio
INVERSIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES
7100 INVERSIONES PARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EL FOMENTO DE
ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS
7200 ACCIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES DE
CAPITAL
7300 COMPRA DE TITULOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y VALORES
7400 CONCESION DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRESTAMOS
7500 INVERSIONES EN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FIDEICOMISOS,
MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS
7600 OTRAS INVERSIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCIERAS
7900 PROVISIONES PARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTINGENCIAS Y
OTRAS
EROGACIONES
ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES
8100 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8300 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8500 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9100 AMORTIZACION DE LA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA
9200 INTERESES DE LA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47 SEM

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL
SUR DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 06/10/2025 01/01/2025 Al 31/12/2025
Concepto Aprobado Ampliacion Reduccion Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1. 9000 9300 COMISIONES DE LA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA
9400 GASTOS DE LA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA
9500 COSTO POR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COBERTURAS
9600 APOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCIEROS
9900 ADEUDOS DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EJERCICIOS
FISCALES
ANTERIORES
(ADEFAS)
Il. TOTAL DE EGRESOS 33,820,451.61 3,202,615.41 2,695,391.39 34,327,675.63 18,886,823.82 18,666,525.51 15,440,851.81
ELABORO: VALIDO: VO BO:

L.S.C. HUZIEEL MENDEZ

CASALES

JEFE DE DEPTO DE SERV.

ADTVOS.

MTRO. ALEJANDRO MANRIQUE MTRO. CELSO NIETO ESTRADA

DIRECTOR DE ADMON Y
FINANZAS

SOSA

RECTOR
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